
掲載日
2016.06.22
2016.03.07

就業時間変更のお知らせ
東京オフィス移転及び名称変更のお知らせ

キヤノントッキ株式会社

過去のニュース2016年度

（2016年1月～12月）

内容



 
 

 
2016 年 6 月 22 日 

キヤノントッキ株式会社 

 

就業時間変更のお知らせ 

 

 キヤノントッキ株式会社では、ワーク・ライフ・バランスの推進を目的として、2013
年より継続して進めている終業時刻の前倒しを下記期間で行います。期間中の営業時間

変更につきましては、関係者の皆様にご迷惑をおかけしますが、ご理解賜りますようお

願いいたします。 
 

記 
 
 
１．対象期間   2016 年 7 月 4 日（月）～ 9 月 30 日（金） 
 
２．始業時刻・終業時刻 

事業所 
現行 対象期間 

始業時刻 終業時刻 始業時刻 終業時刻 
本社／見附事業所 

平塚事業所 
九州サービスステーション 
北陸サービスステーション 

8：30 17：00 8：30 16：45 

川崎オフィス 9：00 17：30 9：00 17：15 
※関西サービスステーションは就業時間の変更はありません。 
 

 
 

以上 



平成 28年 3月吉日 
 

東京オフィス移転及び名称変更のお知らせ 
 

拝啓 早春の候 ますますご清祥のことと心からお慶び申し上げます 
平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます 
さて このたび弊社の営業拠点 東京オフィスを移転することになりました 

それにともない名称を改称することになりましたのでお知らせ申し上げます 
これを機会に更に皆様のご期待に添えますよう社員一同精一杯努めて参る所存でございま
すので これまで同様ご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 
まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます 

敬具 

記 

1. 新 名 称 キヤノントッキ株式会社 川崎オフィス 
2. 新 住 所 〒211-0053 神奈川県川崎市中原区上小田中七丁目 5番 27号 
3. 新電話番号 電話 044-738-3650（代表） FAX 044-738-3653 
4. 業務開始日 平成 28年 4月 11日（月） 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
アクセス 
【武蔵小杉駅】 
●東急東横線、目黒線 
●JR南武線、横須賀線・湘南新宿ライン 「武蔵小杉駅」北口より 徒歩約 15分 
 
【武蔵中原駅】 
●JR南武線              「武蔵中原駅」北口より 徒歩約 12分 
 

以上 


